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Kup Pozarevca 2025
Pozarevac, 6/7/2025

Statistika prijava Sve discipline

Klub Takmicari Pojedinacno $tafete
Muski  Zenski Ukupno Muski  Zenski Ukupno Muski  Zenski Ukupno

Bonatti 6 2 8 12 4 16 1 - 1
Crnica 2 5 7 4 10 14 1 - 1
Crvena Zvezda 1 - 1 2 - 2 - - -
Delfin 012 6 5 11 9 3 12 1 - 1
Delfin Sabac 1 3 4 2 6 8 - - -
Klub za vodene sportove Mornar 15 18 33 29 36 65 - - -
Kraljevo 4 2 6 4 2 6 - - -
Mornar - - - - - - 1 - 1
Napredak 8 12 20 16 24 40 1 - 1
Olimpija Bor 1 3 4 1 5 6 - - -
Orka 034 3 5 8 6 14 20 1 - 1
Partizan 1 - 1 2 - 2 - - -
Pirat 12 7 19 23 13 36 1 - 1
Pk Aqua-235 8 2 10 14 4 18 - - -
Plivacki klub Sparta Pancevo 1 2 3 2 4 6 - - -
Plivacko Sportsko Udruzenje Tas 011 9 9 18 18 18 36 - - -
Poseidon 2 - 2 4 - 4 - - -
Sremska Mitrovica 12 12 24 24 24 48 1 - 1
TRi SWIM 10 6 16 17 10 27 1 - 1
Valis 3 5 8 6 10 16 1 - 1
Ukupan broj 20 klubova 105 98 203 195 187 382 10 - 10
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Kup Pozarevca 2025
Pozarevac, 6/7/2025

Disciplina 1 Decaci, 50m Delfin/Fly 11 godina i mladi
06/07/2025 - 10:00 Rezultati
Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. Vreme Bodova

8 godina i mladi

1. KOSOVIC, Nikola 17 Poseidon 49.96 88
9 godina
1. STANOJEVIC, Lazar 16  Napredak 52.41 76
2. GOLUBOVIC, Vojin 16  Klub za vodene sportove Mornar 52.86 74
3. INJAC, llija 16  Klub za vodene sportove Mornar 56.02 62
4. PETRUSEVSKI, Mihajlo 16 Pk Aqua-235 59.48 52
10 - 11 godina
1. NIKOLIC, Jakov 14  PsuTas 911 4117 158
2. JANKOVIC, Vukasin 14  Klub za vodene sportove Mornar 42,69 141
3. ELCIC, Uros 14  Klub za vodene sportove Mornar 4344 134
4. VASILIEVIC, Uros 15 Pk Agqua-235 4589 114
5. DRENOVAC, Bogdan 14  Pirat 46.79 107
6. IGRUTINOVIC, Pavle 15 Pirat 49.28 92
7. MUCIC, Uros 15 Valis 53.28 73
8. KOSTIC, Teodor 15 Napredak 1:09.91 32
9. RISTIC, Vukasin 15  Klub za vodene sportove Mornar 1:09.99 32

Splash Meet Manager, 11.82540 Registered to Plivacki Savez Srbije 09/07/2025 21:40 - Strana 1



Kup Pozarevca 2025
Pozarevac, 6/7/2025

Disciplina 2
06/07/2025 - 10:04

Devojcice, 50m Delfin/Fly

11 godina i mladi
Rezultati

Bodova: AQUA 2025

Rang
8 godina i mladi

1. MITROVIC, Teodora
2. SIMCEVIC, Sofija
3. IVKOVIC, Asja

4. DUSEVIC, Marija

9 godina
1. PESTERAC, Danica

10 - 11 godina

TODOROVIC, Andrea
BOROKIC, Nada
ALEKSIC, Masa
JAKOVLJEVIC, Lenka
TOSIC, Nikolina
ZUPUNSKI, Mia
JEROSIMIC, Mitra

Nog,~wdpE

Vreme Bodova

GR.

17  Delfin Sabac

17 Klub za vodene sportove Mornar
18  Klub za vodene sportove Mornar
17 Klub za vodene sportove Mornar
16  Klub za vodene sportove Mornar
14  Orka 034

14  Klub za vodene sportove Mornar
14  Valis

15 Napredak

15 Napredak

15  Sremska Mitrovica

15 Pirat

50.36 114
52.66 99
1:17.17 31
1:19.28 29
56.61 80
38.02 265
49.69 118
53.62 94
56.36 81
58.89 71
59.10 70
1:08.36 45
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Kup Pozarevca 2025
Pozarevac, 6/7/2025

Disciplina 3 Decaci, 50m Ledno/Back 11 godina i mladi
06/07/2025 - 10:07 Rezultati
Bodova: AQUA 2025
Rang G.R. Vreme Bodova
8 godina i mladi
1. JAKOVLJIEVIC, Jakov 17  Klub za vodene sportove Mornar 48.86 111
2. MILOVANOVIC, Milan 17 Sremska Mitrovica 1:01.30 56
3. ALEKSIC, Jak3a 20  Klub za vodene sportove Mornar 1:08.69 40
4. JOVIC, Teodor 19  Klub za vodene sportove Mornar 2:09.28 6
9 godina
1. JEREMIC, Jakov 16  Bonatti 50.91 98
2. BALSIC, Vuk 16  Klub za vodene sportove Mornar 54.19 82
3. MAKSIMOVIC, Lazar 16 Pirat 58.58 64
4. NEDELJKOVIC, Todor 16 TRiSWIM 1:08.99 39
10 - 11 godina
1. ELCIC, Uro$ 14  Klub za vodene sportove Mornar 3999 204
2. CIROVIC, Petar 14  Crvena Zvezda 4111 187
3. ILIC, Veljko 15 Poseidon 42.75 167
4. ARSENIJEVIC, Bogdan 14  Pirat 4324 161
5. SPANOVIC, Aleksa 14  Sremska Mitrovica 4481 145
6. BOROKIC, Oliver 14  Klub za vodene sportove Mornar 4581 135
7. BARAC, Balsa 15 Bonatti 4798 118
8. MANOJLOVIC, Aleksa 15  Sremska Mitrovica 4843 114
9. SEKULIC, Filip 14 Klub za vodene sportove Mornar 55.20 77
10. DENKOVIC, Nenad 14 Crnica 59.90 60
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Kup Pozarevca 2025
Pozarevac, 6/7/2025

Disciplina 4 Devojcice, 50m Ledno/Back 11 godina i mladi
06/07/2025 - 10:13 Rezultati
Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. Vreme Bodova

8 godina i mladi

1. JOKIC, Jovana 17  Klub za vodene sportove Mornar 58.24 98
2. ADROVIC, Magdalena 17 Klub za vodene sportove Mornar 59.35 92
3. COLAKOVIC ABDELKARIM, Dina 17 Klub za vodene sportove Mornar 1:03.58 75
4. VUKSANOVIC, Sara 18 PsuTas911 1:07.85 62
5. DUSEVIC, Marija 17  Klub za vodene sportove Mornar 1:13.42 48
6. RAKITA, Jovana 17  Klub za vodene sportove Mornar 1:14.48 46
7. MILOVANOVIC, Isidora 18  Sremska Mitrovica 1:22.05 35
9 godina
1. MIJIC, Nada 16  Klub za vodene sportove Mornar 5141 142
2. MILANOVIC, Mina 16  Sremska Mitrovica 52.49 133
3. MAMLIC, Una 16  Sremska Mitrovica 5447 119
4. PEVAC, Elena 16  Sremska Mitrovica 55,52 113
5. VESIC, Drina 16 PsuTas911 57.03 104
6. STOJKOVIC, Kristina 16  Klub za vodene sportove Mornar 57.72 100
7. DIMITRIJEVIC, Vanja 16  Napredak 1:00.92 85
8. BASARIC, Danica 16 Pirat 1:26.16 30
10 - 11 godina

1. TODOROVIC, Andrea 14  Orka 034 4281 246
2. LJUBISAVLJEVIC, Marija 14  Sremska Mitrovica 4753 180
3. VASILIC, Lara 15 Sremska Mitrovica 4792 176

ZLATKOVIC, Zeljana 14  PK Sparta 47.92 176
5. GLISIC, Emilija 14  Napredak 50.90 146
6. TOSIC, Nikolina 15 Napredak 1:01.16 84
7. CAPAKOVIC, Andjela 15 Napredak 1:04.08 73
8. IVANOVIC, Isidora 15 PsuTas911 1:04.76 71
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Kup Pozarevca 2025
Pozarevac, 6/7/2025

Disciplina 5
06/07/2025 - 10:21

Decaci, 50m Prsno/Breast

11 godina i mladi
Rezultati

Bodova: AQUA 2025

Rang
8 godina i mladi

1. RUSOQV, Lazar
2. ZIKIC, Aleksandar

9 godina

1. BALSIC, Vuk
2. GOLUBOVIC, Vajin
3. SAVIC, Vasilije

10 - 11 godina

1. CIROVIC, Petar

2. BOROKIC, Oliver

3. IGRUTINOVIC, Pavle

4. DRENOVAC, Bogdan

5. VRACEVIC, Darko

6. BARAC, Balsa

7. MARKOVIC, Vuk

8. RANKOVIC, Petar

9. TODOROVIC, Sava
DSQ MARKOVIC, Filip
DSQ RISTIC, Vukasin

G.R.

18
17

16
16
16

14
14
15
14
15
15
15
15
15
15
15

Klub za vodene sportove Mornar
Klub za vodene sportove Mornar

Klub za vodene sportove Mornar
Klub za vodene sportove Mornar
Napredak

Crvena Zvezda

Klub za vodene sportove Mornar
Pirat

Pirat

TRi SWIM

Bonatti

Pirat

Napredak

Pirat

Delfin 012

Klub za vodene sportove Mornar

Vreme Bodova

1:20.19 33
1:20.29 33
5183 125
54.47 108
1:09.58 51
5048 135
5098 131
5149 128
5183 125
5464 107
56.96 94
59.07 84
1:05.16 63
1:09.58 51
49.86
1:01.30
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Kup Pozarevca 2025
Pozarevac, 6/7/2025

Disciplina 6 Devojcice, 50m Prsno/Breast 11 godina i mladi
06/07/2025 - 10:25 Rezultati
Bodova: AQUA 2025
Rang G.R. Vreme Bodova
8 godina i mladi
1. SIMCEVIC, Sofija 17  Klub za vodene sportove Mornar 5543 145
2. DE KANDIJA, Matea 17  Olimpija Bor 1:05.42 88
3. IVKOVIC, Asja 18  Klub za vodene sportove Mornar 1:11.31 68
4. VUKSANOVIC, Sara 18 PsuTas911 1:14.52 59
9 godina
1. NEPRICIC, Darina 16  Klub za vodene sportove Mornar 5212 175
2. STOJKOVIC, Kristina 16  Klub za vodene sportove Mornar 55.35 146
3. PESTERAC, Danica 16  Klub za vodene sportove Mornar 58.89 121
4. MUIC, Nada 16  Klub za vodene sportove Mornar 59.64 116
10 - 11 godina
1. ANTONIC, Elena 15 Delfin Sabac 46.86 240
2. PETROVIC, Iskra 15 Valis 4701 238
3. OSTOJIC, Julija 14  Sremska Mitrovica 51.18 184
4. ILIC, MArina 14 TRi SWIM 53.65 160
5. MATIC, Lana 15 Valis 56.73 135
6. BOROKIC, Nada 14  Klub za vodene sportove Mornar 5716 132
7. GLISIC, Emilija 14 Napredak 58.72 122
8. DIMITRIJEVIC, Dunja 14 Napredak 1:01.04 109
9. DJORDJEVIC, Jelena 15  Olimpija Bor 1:01.73 105
10. VUKSANOVIC, Simona 14 PsuTas 911 1:02.42 101
DSQ PAVLOVIC, Miljana 14 TRi SWIM
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Kup Pozarevca 2025
Pozarevac, 6/7/2025

Disciplina 7 Muski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
06/07/2025 - 10:31 Rezultati
Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. Vreme Bodova

8 godina i mladi

1. JAKOVLJIEVIC, Jakov 17  Klub za vodene sportove Mornar 3783 168
2. KOSOVIC, Nikola 17  Poseidon 40.71 135
3. MILOVANOVIC, Milan 17 Sremska Mitrovica 51.08 68
4. ZIKIC, Aleksandar 17 Klub za vodene sportove Mornar 1:01.16 39
5. ALEKSIC, Jaksa 20  Klub za vodene sportove Mornar 1:04.01 34
6. RUSOQV, Lazar 18  Klub za vodene sportove Mornar 1:09.26 27
7. KOSTIC, Stefan 17 TRi SWIM 1:37.70 9
9 godina
1. PETRUSEVSKI, Mihajlo 16 Pk Agua-235 39.16 152
2. JEREMIC, Jakov 16  Bonatti 40.88 133
3. STANOJEVIC, Lazar 16  Napredak 4091 133
4. INJAC, llija 16  Klub za vodene sportove Mornar 43.73 109
5. MAKSIMOVIC, Lazar 16 Pirat 48.27 81
6. NEDELJKOVIC, Todor 16 TRiSWIM 56.82 49
7. RISTIC, Dusan 16 Pirat 1:25.27 14
10 - 11 godina
1. NIKOLIC, Jakov 14 PsuTas911 36.08 194
2. ILIC, Veljko 15 Poseidon 36.55 187
3. ARSENIJEVIC, Bogdan 14  Pirat 36.89 182
4. SPANOVIC, Aleksa 14  Sremska Mitrovica 37.06 179
5. JANKOVIC, Vukasin 14  Klub za vodene sportove Mornar 37.08 179
6. MANOJLOVIC, Aleksa 15 Sremska Mitrovica 39.17 152
7. VASILIEVIC, Uros 15 Pk Agqua-235 40.00 142
8. VRACEVIC, Darko 15 TRiSWIM 4049 137
9. SEKULIC, Filip 14  Klub za vodene sportove Mornar 4180 125
10. MUCIC, Uros 15 Valis 4229 120
11. PETROVIC, Strahinja 14 Pk Agqua-235 4269 117
12. MARKOVIC, Filip 15 Delfin 012 4411 106
13. KOSTIC, Teodor 15 Napredak 48.21 81
14. DENKOVIC, Nenad 14 Crnica 49.68 74
15. MARKOVIC, Vuk 15 Pirat 51.09 68
16. TODOROVIC, Sava 15 Pirat 51.58 66
17. MOJSILOVIC, Vuk 15 Pirat 57.69 47
18. RANKOVIC, Petar 15 Napredak 59.77 42
19. ILIC, Joavan 14 TRi SWIM 1:18.20 19
12 - 13 godina
1. TODIC, Miljan 12 Sremska Mitrovica 28.71 386
2. TODOSIJEVIC, Luka 12 Napredak 3040 325
3. SPAJIC, Ognjen 12 Sremska Mitrovica 3051 321
4. ZIVANOVIC, Lazar 12 Orka 034 31.34 297
5. GAVRILOVIC, Sava 12 Sremska Mitrovica 3192 281
6. GRUBISIC, Aleksa 13 Sremska Mitrovica 3456 221
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Kup Pozarevca 2025
Pozarevac, 6/7/2025

Disciplina 7, DeCaci, 50m Slobodno/Free, 12 - 13 godina

Rang G.R. Vreme Bodova
7. PESTERAC, Djordje 12 Klub za vodene sportove Mornar 36.82 183
8. RISTIC, Aleksandar 13  Klub za vodene sportove Mornar 39.19 151
9. GAJIC, Petar 12 Delfin 012 40.01 142

10. FRTUNIC, Petar 12 PsuTas 911 4134 129
11. DJORDJEVIC, Luka 12 Napredak 4331 112
12. ZIVIC, Nikola 13 TRi SWIM 54.98 55
13. PAVLOVIC, Andrija 12 TRi SWIM 55.81 52
14. KOKERIC, Vukasin 13 TRi SWIM 59.49 43
14 - 15 godina
1. MILOVIC, Uros 10  Crnica 26.20 508
2. BUDECEVIC, Filip 10  Sremska Mitrovica 2962 351
3. RANDELOVIC, Vuk 11 PK Sparta 3036 326
4. SOKIC, Viktor 11  Pirat 3048 322
5. NJEGIC, Luka 10 Pk Aqua-235 31.37 296
6. POLUGA, Bogdan 10 PsuTas911 3206 277
7. SLADOJE, Damjan 11 PsuTas 911 33.01 254
8. DORAS, Milan 10 TRiSWIM 3458 221
9. STANISIC, Mladen 10 Orka 034 3466 219
10. RADOVANOVIC, Janko 11  Napredak 3535 206
11. JANJICIJEVIC, LAzar 11  Kraljevo 38.81 156
12. STANKOVIC, Vukasin 11 TRi SWIM 40.62 136
DSQ MILIVOJEVIC, Andrej 10 Valis

16 godina i stariji

1. MRVALJEVIC, Dusan 08  Sremska Mitrovica 25.08 579
2. JACIMOVIC, Relja 07 Partizan 2575 535
3. DJORDJEVIC, Maksim 08 Orka 034 27.79 425
4. MILADINOVIC, Veljko 09  Napredak 28.05 414
5. MIHAILOVIC, Matija 08 \Valis 28.73 385
6. SKARO, Vukasin 09  Sremska Mitrovica 28.81 382
7. PETROVIC, Stefan 07 Kraljevo 3215 275
8. PETROVIC, Uros 09 Kraljevo 4144 128
9. MIHAJLOVIC, Jovan 07 TRiSWIM 43.70 109
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Kup Pozarevca 2025
Pozarevac, 6/7/2025

Disciplina 8
06/07/2025 - 10:47

Zenski, 50m Slobodno/Free

Otvoreno
Rezultati

Bodova: AQUA 2025

Rang

8 godina i mladi

1.

No aMLN

MITROVIC, Teodora
ADROVIC, Magdalena
JOKIC, Jovana

COLAKOVIC ABDELKARIM, Dina

DE KANDIJA, Matea
MILOVANOVIC, Isidora
RAKITA, Jovana

9 godina

o krwbdpE

NEPRICIC, Darina
MAMLIC, Una
MILANOVIC, Mina
PEVAC, Elena
VESIC, Drina
DIMITRIJEVIC, Vanja

10 - 11 godina

16.
17.
18.
19.

ZLATKOVIC, Zeljana
TODOROVIC, Andrea
OSTOJIC, Julija
LJUBISAVLJEVIC, Marija
PETROVIC, Iskra
ANTONIC, Elena

ILIC, MArina
JAKOVLJEVIC, Lenka
VASILIC, Lara

MATIC, Lana
ZUPUNSKI, Mia
ALEKSIC, Masa
JEROSIMIC, Mitra
CAPAKOVIC, Andjela
DIMITRIJEVIC, Dunja
VUKSANOVIC, Simona
DJORDJEVIC, Jelena
IVANQVIC, Isidora
PAVLOVIC, Miljana

12 - 13 godina

NogarMwdhE

ANDJELKOVIC, Marta
RADOJKOVIC, Petra
DJORDJEVIC, Milica
MANIC, Sofija
LJUBISAVLJEVIC, Mirna
CIRIC, Vinka

BOZOVIC, Isidora

G.R.

17  Delfin Sabac

17 Klub za vodene sportove Mornar
17 Klub za vodene sportove Mornar
17 Klub za vodene sportove Mornar
17  Olimpija Bor

18 Sremska Mitrovica

17  Klub za vodene sportove Mornar

16  Klub za vodene sportove Mornar
16  Sremska Mitrovica

16  Sremska Mitrovica

16  Sremska Mitrovica

16 PsuTas 911

16  Napredak

14 PK Sparta

14 Orka 034

14  Sremska Mitrovica
14  Sremska Mitrovica

15 Valis
15 Delfin Sabac
14 TRiSWIM

15 Napredak
15 Sremska Mitrovica

15 Valis
15 Sremska Mitrovica
14  Valis
15 Pirat

15 Napredak
14  Napredak
14 PsuTas911
15  Olimpija Bor
15 PsuTas911
14 TRi SWIM

13  Napredak

12 Orka 034

12 Orka 034

13 Napredak

13  Sremska Mitrovica
13  Napredak

13  Pirat

Vreme Bodova

41.45
45.34
4711
57.26
1:03.50
1:04.58
1:14.99

41.93
45.74
47.22
50.26
51.06
53.21

35.73
37.24
38.68
39.12
39.74
39.76
41.38
41.79
42.61
44.29
45.44
46.52
46.60
49.58
51.53
51.73
54.73
56.84
1:14.26

32.05
32.10
32.46
34.50
34.52
36.38
36.92

184
141
125
70
51
48
31

178
137
125
103
98
87

288
254
227
219
209
209
185
180
170
151
140
130
130
107

96

95

80

71

32

399
397
384
320
319
273
261
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Kup Pozarevca 2025
Pozarevac, 6/7/2025

Disciplina 8, Devoj€ice, 50m Slobodno/Free, 12 - 13 godina

Rang G.R. Vreme Bodova
8. MILANOVIC, Jovana 13 Valis 3722 255
9. JOVANOVIC, Sena 13  Klub za vodene sportove Mornar 3758 247

10. GOSIC, Helena 12  Delfin Sabac 3796 240
11. STOJANOVIC, Elena 13  Delfin 012 38.62 228
12. STANOJEVIC, Katarina 13 Napredak 38.77 225
13. RAKITA, Nikolina 13  Klub za vodene sportove Mornar 38.83 224
14. OBRADOVIC, Aleksandra 12 PsuTas911 39.71 210
15. MILIIC, Andjelija 12 Pk Aqua-235 40.05 204
16. VUKOVIC, Lena 13 PsuTas 911 4448 149
17. AJDUKOVIC, Una 12 PsuTas911 46.09 134
18. STEPANOVIC, Jovana 13 TRi SWIM 51.90 9%
14 - 15 godina
1. TOMAC, Martina 10 Crnica 2894 542
2. DANEV, Dunja 11  Napredak 30.67 456
3. RADOJEVIC, Masa 10 \Valis 3157 418
4. TODIC, Dunja 10  Sremska Mitrovica 3242 386
5. TRAJKOVIC, Sara 10  Klub za vodene sportove Mornar 3533 298
6. KRAJINOVIC, Andreja 11  Bonatti 36.27 275
7. SILJAK, Aleksandra 11  Klub za vodene sportove Mornar 39.72 210
8. JEFTIC, Sofija 11  Kraljevo 4311 164
9. MARJANOVIC, Tamara 11 TRiSWIM 4545 140
10. STEPANOVIC, Vasilija 11 TRiSWIM 51.83 A

16 godina i stariji

1. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Orka 034 28.06 595
2. LJUBISAVLJEVIC, Milica 09 Sremska Mitrovica 29.22 527
3. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 2998 488
4. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 30.39 468
5. STOEV, Dunja 07 PK Sparta 3359 347
6. STOJANOVIC, Eleonora 09 Pk Aqua-235 3543 295
7. MIJAILOVIC, Jovana 08 Kraljevo 42.68 169
8. DJORDJEVIC, Milica 09 TRIiSWIM 44.02 154
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Kup Pozarevca 2025
Pozarevac, 6/7/2025

Disciplina 9
06/07/2025 - 11:01

MeSano, 4 x 50m Slobodno/Free

Otvoreno
Rezultati

Bodova: AQUA 2025

Rang

1. Sremska Mitrovica 1
MRVALJEVIC, Dusan
TODIC, Dunja

2. Orka 0341

DJORDJEVIC, Maksim
DJORDJEVIC, Milica

3. Valis1
MILIVOJEVIC, Andrej
MIHAILOVIC, Matija

4. Napredak 1
ANDJELKOVIC, Marta
TODOSIJEVIC, Luka

5. Pirat1
ANTIC, Masa
PAVLOVIC, Petar

6. Bonatti
VUCKOVIC, Petar
KRAJINOVIC, Andreja

7. Crnical
DENKOVIC, Nenad
TOMAC, Martina

8. Mornar 1

TRAJKOVIC, Sara
JANKOVIC, Vukasin

9. TRiSWIM1
DJORDJEVIC, Milica
STANKOVIC, Vukasin

DSQ Delfin012 1

08
10

08
12

10
08

13
12

09
12

11
11

14
10

10
14

09
11

Sremska Mitrovica
SKARO, Vukasin
LJUBISAVLJEVIC, Milica

Orka 034

ZIVANOVIC, Lazar
DRAGUTINOVIC, Miona

Valis

RADOJEVIC, Masa

PETROVIC, Iskra
Napredak

DANEV, Dunja

MILADINOVIC, Veljko
Pirat

SOKIC, Viktor

MILIVOJEVIC, Sofija
Bonatti

KARADZOLE, Boris

RADOJCIC, Nevena
Crnica

PELIVANOVIC, Ivona

MILOVIC, Uros
Mornar

MINIC, Lana

ELCIC, Uro$
TRi SWIM

MARJANOVIC, Tamara

DORAS, Milan
Delfin 012

STOJANOVIC, Elena, STOJANOVIC, MAsa, JOVIC, Veljko, POPOVIC, Milan

09
09

12
06

10
15

11
09

11
08

11
11

07
10

11
14

11
10

Vreme Bodova

1:53.58

1:59.53

2:02.59

2:03.16

2:04.56

2:12.63

2:14.58

2:24.73

2:55.80
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Kup Pozarevca 2025
Pozarevac, 6/7/2025

Disciplina 10 Muski, 100m Delfin/Fly 12 godina i stariji
06/07/2025 - 11:35 Rezultati
Bodova: AQUA 2025
Rang G.R. Vreme Bodova
12 - 13 godina
1. VIDENOVIC, Pavle 12 PsuTas911 1:24.78 198
2. TODOROVIC, Milos 12 Bonatti 1:25.05 196
3. MATIC, Sava 12 PsuTas911 1:2052 168
4. MATIC, Mihajlo 12 PsuTas911 1:30.88 161
14 - 15 godina
1. VUKOVIC, Stefan 10  Sremska Mitrovica 1:15.71 278
DSQ JOTIC, Mateja 10 PsuTas911 1:27.14

16 godina i stariji
1. MIHAJLOVIC, Jovan 07 TRiSWIM 2:39.89 29
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Kup Pozarevca 2025
Pozarevac, 6/7/2025

Disciplina 11 Zenski, 100m Delfin/Fly 12 godina i stariji
06/07/2025 - 11:37 Rezultati
Bodova: AQUA 2025
Rang G.R. Vreme Bodova
12 - 13 godina
1. DJORDJEVIC, Milica 12 Orka 034 1:14.89 400
2. DUVNJAK, Petra 12 Napredak 1:23.65 287
3. JOVANOVIC, Sena 13  Klub za vodene sportove Mornar 1:45.67 142
DSQ RALEVIC, Nina 12 Crnica 1:12.85
14 - 15 godina
1. RADOJKOVIC, Hana 11  Crnica 1:12.44 441
2. RADOJEVIC, Masa 10 \Valis 1:18.00 354
3. TRAJKOVIC, Sara 10  Klub za vodene sportove Mornar 1:28.23 244
4. SRETENOVIC, Nina 11  Sremska Mitrovica 1:28.82 239
5. MINIC, Lana 11  Klub za vodene sportove Mornar 1:31.23 221
DSQ POPOVIC, Jelica 10 Olimpija Bor 1:45.86
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Kup Pozarevca 2025
Pozarevac, 6/7/2025

Disciplina 12 Muski, 100m Ledno/Back 12 godina i stariji
06/07/2025 - 11:42 Rezultati
Bodova: AQUA 2025
Rang G.R. Vreme Bodova
12 - 13 godina
1. SPAJIC, Ognjen 12 Sremska Mitrovica 1:19.24 276
2. PAVLOVIC, Petar 12  Pirat 1:21.12 257
3. VESELINOVIC, Aleksandar 12  Bonatti 1:21.98 249
4. MATIC, Mihajlo 12 PsuTas 911 1:31.51 179
5. MARKOVIC, Andrej 13 Delfin 012 1:3356 167
DSQ PAVLOVIC, Andrija 12 TRiSWIM 2:48.47
14 - 15 godina
1. NIKOLIC, Vukasin 11  PsuTas911 1:21.80 251
2. KARADZOLE, Boris 11  Bonatti 1:29.36 192
3. VUCKOVIC, Petar 11  Bonatti 1:31.12 181
4. STANKOVIC, Vukasin 11 TRiSWIM 1:53.22 94

16 godina i stariji

1. DJORDJEVIC, Maksim 08 Orka 034 1:14.30 334
2. SKARO, Vukasin 09 Sremska Mitrovica 1:15.56 318
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Kup Pozarevca 2025
Pozarevac, 6/7/2025

Disciplina 13 Zenski, 100m Ledno/Back 12 godina i stariji
06/07/2025 - 11:47 Rezultati
Bodova: AQUA 2025
Rang G.R. Vreme Bodova
12 - 13 godina
1. ANDJELKOVIC, Marta 13 Napredak 1:24.02 314
2. PERISIC, Sofija 13  Pirat 1:26.70 286
3. CIRIC, Vinka 13  Napredak 1:29.34 261
4. MILANOVIC, Jovana 13  Valis 1:37.19 203
5. SIMONOVIC, Ana 13  Klub za vodene sportove Mornar 1:39.89 187
14 - 15 godina
1. RADOJCIC, Nevena 11  Bonatti 1:27.22 281
2. SRETENOVIC, Nina 11  Sremska Mitrovica 1:32.89 232

16 godina i stariji

1. ANTIC, Masa 09 Pirat 1:15.66 430
2. STOJANOVIC, Eleonora 09 PkAqua-235 1:39.73 187
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Kup Pozarevca 2025
Pozarevac, 6/7/2025

Disciplina 14 Muski, 100m Prsno/Breast 12 godina i stariji
06/07/2025 - 11:52 Rezultati
Bodova: AQUA 2025
Rang G.R. Vreme Bodova
12 - 13 godina
1. GAVRILOVIC, Sava 12 Sremska Mitrovica 1:2790 270
2. LOLIN, Filip 13  Pirat 1:29.75 254
3. DJUROVIC, Uros 12  Pirat 1:34.26 219
4. VESELINOVIC, Aleksandar 12 Bonatti 1:36.76 203
5. MATIC, Sava 12 PsuTas911 1:3848 192
6. PESTERAC, Djordje 12 Klub za vodene sportove Mornar 1:4441 161
7. SRETENOVIC, Luka 13 Sremska Mitrovica 1:47.27 149
8. DJORDJEVIC, Luka 12 Napredak 2:01.02 103
9. RISTIC, Aleksandar 13 Klub za vodene sportove Mornar 2:09.40 84
10. PAVLOVIC, Pavle 13  Delfin Sabac 2:21.04 65
14 - 15 godina
1. STANISIC, Mladen 10 Orka 034 1:1866 378
2. NIKOLIC, Vukasin 11  PsuTas 911 1:3265 231
3. POLUGA, Bogdan 10 PsuTas911 1:33.71 223
4. SLADOJE, Damjan 11  PsuTas 911 1:42.13 172
DSQ JOVIC, Veliko 10 Delfin 012 1:53.26

16 godina i stariji

1. VELICKOVIC, Dusan 07  Olimpija Bor 1:1858 379
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Kup Pozarevca 2025
Pozarevac, 6/7/2025

Disciplina 15 Zenski, 100m Prsno/Breast 12 godina i stariji
06/07/2025 - 12:00 Rezultati
Bodova: AQUA 2025
Rang G.R. Vreme Bodova
12 - 13 godina
1. RADOJKOVIC, Petra 12 Orka 034 1:29.66 365
2. LJUBISAVLJEVIC, Mirna 13  Sremska Mitrovica 1:32.35 334
3. RAKITA, Nikolina 13  Klub za vodene sportove Mornar 1:50.72 194
4. VESIC, Dunja 13 PsuTas 911 1:54.06 177
5. STANOJEVIC, Katarina 13  Napredak 1:55.82 169
6. VUKOVIC, Lena 13 PsuTas911 1:56.13 168
7. STOJANOVIC, MAsa 13  Delfin 012 2:01.19 148
DSQ OBRADOVIC, Aleksandra 12 PsuTas 911
14 - 15 godina
1. MINIC, Lana 11  Klub za vodene sportove Mornar 1:38.61 275
2. SILJAK, Aleksandra 11  Klub za vodene sportove Mornar 1:4492 228
3. MARKOVIC, Ljubica 10 Delfin 012 2:04.75 135
4. MARJANOVIC, Tamara 11 TRiSWIM 2:35.26 70

16 godina i stariji
1. DJORDJEVIC, Milica 09 TRiSWIM 1:5530 172
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Kup Pozarevca 2025
Pozarevac, 6/7/2025

Disciplina 16
06/07/2025 - 12:06

Muski, 100m Slobodno/Free

12 godina i stariji
Rezultati

Bodova: AQUA 2025

Rang

12 - 13 godina

TODIC, Miljan
ZIVANOQVIC, Lazar
VIDENOVIC, Pavle
TODOSIJEVIC, Luka
PAVLOVIC, Petar
LOLIN, Filip
TODOROVIC, Milos
GRUBISIC, Aleksa
SRETENOVIC, Luka
DJUROQVIC, Uros
PAVLOVIC, Pavle
GAJIC, Petar
FRTUNIC, Petar

14 - 15 godina

=

[

PO O® N R WD

MILOVIC, Uros
MILIVOJEVIC, Andrej
BUDECEVIC, Filip
VUKOVIC, Stefan
SOKIC, Viktor
VUCKOVIC, Petar
RANDELOVIC, Vuk
KARADZOLE, Boris
JOTIC, Mateja
NJEGIC, Luka
RADOVANOVIC, Janko

16 godina i stariji

oukrwnE

MRVALJEVIC, Dusan
JACIMOVIC, Relja
MILADINOVIC, Veljko
MIHAILOVIC, Matija
POPOQVIC, Milan
PETROVIC, Strahinja

G.R.

12
12
12
12
12
13
12
13
13
12
13
12
12

10
10
10
10
11
11
11
11
10
10
11

08
07
09
08
09
00

Sremska Mitrovica
Orka 034

Psu Tas 911
Napredak

Pirat

Pirat

Bonatti

Sremska Mitrovica
Sremska Mitrovica
Pirat

Delfin Sabac
Delfin 012

Psu Tas 911

Crnica

Valis

Sremska Mitrovica
Sremska Mitrovica
Pirat

Bonatti

PK Sparta

Bonatti

Psu Tas 911

Pk Aqua-235
Napredak

Sremska Mitrovica
Partizan

Napredak

Valis

Delfin 012

Pk Aqua-235

Vreme Bodova

1:05.32 358
1:08.46 311
1:09.45 298
1:10.68 282
1:11.32 275
1:13.80 248
1:13.81 248
1:16.90 219
1:1844 206
1:2400 168
1:33.10 1283
1:35.70 113
1:44.42 87

55.72 577

590.94 463
1:02.88 401
1:04.28 376
1:06.19 344
1:06.77 335
1:10.08 290
1:10.11 289
11171 270
1:11.94 268
1:24.88 163

55.21 593

58.07 510
1:03.16 396
1:10.53 284
1:19.13 201
1:33.00 124
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Kup Pozarevca 2025
Pozarevac, 6/7/2025

Disciplina 17
06/07/2025 - 12:16

Zenski, 100m Slobodno/Free

12 godina i stariji
Rezultati

Bodova: AQUA 2025

Rang
12 - 13 godina

Vreme Bodova

RALEVIC, Nina
DJORDJEVIC, Milica
RADOJKOVIC, Petra
DUVNJAK, Petra
MANIC, Sofija
PERISIC, Sofija
BOZOVIC, Isidora
GOSIC, Helena
SIMONOVIC, Ana
MILIJIC, Andijelija

. VESIC, Dunja

AJDUKOVIC, Una

14 - 15 godina

oukhwnNE

TOMAC, Martina
RADOJKOVIC, Hana
DANEV, Dunja
TODIC, Dunja
RADOJCIC, Nevena
KRAJINOVIC, Andreja

16 godina i stariji

o krwbdpE

DRAGUTINOVIC, Miona
LJUBISAVLJEVIC, Milica

MILIVOJEVIC, Sofija
ANTIC, Masa
PELIVANOVIC, Ivona
STOEV, Dunja

GR.

12 Crnica

12 Orka 034

12 Orka 034

12 Napredak

13 Napredak

13  Pirat

13  Pirat

12 Delfin Sabac

13 Klub za vodene sportove Mornar
12 Pk Aqua-235

13 PsuTas911

12 PsuTas911

10  Crnica

11 Crnica

11  Napredak

10  Sremska Mitrovica
11  Bonatti

11  Bonatti

06 Orka 034

09 Sremska Mitrovica
08 Pirat

09 Pirat

07 Crnica

07 PK Sparta

1:11.62 376
1:13.04 354
1:1350 348
11605 314
1:16.78 305
1:21.58 254
12275 244
1:2517 223
1:27.93 203
1:30.54 186
1:3390 167
14630 115
1:02.77 559
1:07.79 443
1:08.30 433
11326 351
1:1388 342
1:1656 308
1:01.95 581
1:02.38 569
1:0384 531
1.0571 487
1:07.38 451
1:14.86 329
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Kup Pozarevca 2025
Pozarevac, 6/7/2025

Statistika medalja

Sve discipline

e =
N R O o

15.
16.
17.
18.

ONOUTA WN R

. Klub za vodene sportove Mornar MOR

. Sremska Mitrovica SM

. Orka 034 ORKA034
Crnica CPA

. Plivacko Sportsko Udruzenje Tas 01TAS 011

. Napredak NAP

. Delfin Sabac DFSA

. Bonatti BTSW

. TRi SWIM TRI

. Pirat PIR

. Poseidon POS

. Crvena Zvezda czv
Pk Aqua-235 AQV
Olimpija Bor OoLB
Plivacki klub Sparta Pancevo SPA
Valis VAL
Partizan PAR
Delfin 012 D12

Muski
Zlato  Srebro Bronza

SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB -
SRB

SRB -
SRB - - -

PR, PRANNDNNOG
PNNT WO PP POOO
PR 1T N WW T P WW

i

N =
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Zlato Srebro Bronza

Ao N

PR R WN

Zenski

P wWw~NOO

N

= N 01 o

[

Svi

Zlato Srebro Bronza Ukupno

=
N

PR PRPPPPNNOWOWAMO©O

12 11 35
10 8 26
5 3 16
1 1 8
1 3 8
3 5 11
- - 3
3 2 7
- - 2
3 5 9
2 1 4
1 - 2
1 - 2
1 - 2
- 2 3
3 3 6
2 - 2
- 1 1
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Kup Pozarevca 2025
Pozarevac, 6/7/2025

Dobitinici medalja po disciplinama

Sve discipline

1. Decaci, 50m Delfin/Fly

8 godina i mladi

1. KOSOVIC, Nikola 17  Poseidon 49.96 88

1. Decaci, 50m Delfin/Fly 9 godina
1. STANOJEVIC, Lazar 16  Napredak 52.41 76
2. GOLUBOVIC, Vajin 16  Klub za vodene sportove Mornar 52.86 74
3. INJAC, llija 16  Klub za vodene sportove Mornar 56.02 62

1. Dec€aci, 50m Delfin/Fly 10 - 11 godina
1. NIKOLIC, Jakov 14  PsuTas 911 41.17 158
2. JANKOVIC, Vukasin 14  Klub za vodene sportove Mornar 4269 141
3. ELCIC, Uro$ 14  Klub za vodene sportove Mornar 4344 134

2. Devojcice, 50m Delfin/Fly 8 godina i mladi
1. MITROVIC, Teodora 17  Delfin Sabac 50.36 114
2. SIMCEVIC, Sofija 17  Klub za vodene sportove Mornar 52.66 99
3. IVKOVIC, Asja 18  Klub za vodene sportove Mornar 1:17.17 31

2. Devojcice, 50m Delfin/Fly 9 godina
1. PESTERAC, Danica 16  Klub za vodene sportove Mornar 56.61 80

2. Devojcice, 50m Delfin/Fly 10 - 11 godina
1. TODOROVIC, Andrea 14  Orka 034 38.02 265
2. BOROKIC, Nada 14  Klub za vodene sportove Mornar 49.69 118
3. ALEKSIC, Masa 14 Valis 53.62 94

3. Decaci, 50m Ledno/Back 8 godina i mladi
1. JAKOVLJEVIC, Jakov 17 Klub za vodene sportove Mornar 48.86 111
2. MILOVANOVIC, Milan 17  Sremska Mitrovica 1:01.30 56
3. ALEKSIC, Jaksa 20  Klub za vodene sportove Mornar 1:08.69 40

3. Decaci, 50m Ledno/Back 9 godina
1. JEREMIC, Jakov 16 Bonatti 50.91 98
2. BALSIC, Vuk 16  Klub za vodene sportove Mornar 54.19 82
3. MAKSIMOVIC, Lazar 16 Pirat 58.58 64

3. Decaci, 50m Ledno/Back 10 - 11 godina
1. ELCIC, Uro$ 14  Klub za vodene sportove Mornar 39.99 204
2. CIROVIC, Petar 14 CrvenaZvezda 4111 187
3. ILIC, Veljko 15 Poseidon 42,75 167
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Kup Pozarevca 2025
Pozarevac, 6/7/2025

4. Devojcice, 50m Ledno/Back

8 godina i mladi

1. JOKIC, Jovana 17 Klub za vodene sportove Mornar 58.24 98
2. ADROVIC, Magdalena 17 Klub za vodene sportove Mornar 59.35 92
3. COLAKOVIC ABDELKARIM, Dina 17  Klub za vodene sportove Mornar 1:03.58 75
4. Devojcice, 50m Ledno/Back 9 godina
1. MIJIC, Nada 16  Klub za vodene sportove Mornar 5141 142
2. MILANOVIC, Mina 16  Sremska Mitrovica 52.49 133
3. MAMLIC, Una 16  Sremska Mitrovica 5447 119
4. Devojcice, 50m Ledno/Back 10 - 11 godina
1. TODOROVIC, Andrea 14  Orka 034 4281 246
2. LJUBISAVLJEVIC, Marija 14  Sremska Mitrovica 4753 180
3. VASILIC, Lara 15  Sremska Mitrovica 4792 176
3. ZLATKOVIC, Zeljana 14  PK Sparta 4792 176
5. Decaci, 50m Prsno/Breast 8 godina i mladi
1. RUSOQV, Lazar 18  Klub za vodene sportove Mornar 1:20.19 33
2. ZIKIC, Aleksandar 17  Klub za vodene sportove Mornar 1:20.29 33
5. Decaci, 50m Prsno/Breast 9 godina
1. BALSIC, Vuk 16  Klub za vodene sportove Mornar 5183 125
2. GOLUBOVIC, Vojin 16  Klub za vodene sportove Mornar 5447 108
3. SAVIC, Vasilije 16  Napredak 1:09.58 51
5. Decaci, 50m Prsno/Breast 10 - 11 godina
1. CIROVIC, Petar 14 Crvena Zvezda 50.48 135
2. BOROKIC, Oliver 14  Klub za vodene sportove Mornar 50.98 131
3. IGRUTINOVIC, Pavle 15 Pirat 5149 128
6. Devojcice, 50m Prsno/Breast 8 godina i mladi
1. SIMCEVIC, Sofija 17 Klub za vodene sportove Mornar 5543 145
2. DE KANDIJA, Matea 17  Olimpija Bor 1:05.42 88
3. IVKOVIC, Asja 18  Klub za vodene sportove Mornar 1:11.31 68
6. Devojcice, 50m Prsno/Breast 9 godina
1. NEPRICIC, Darina 16  Klub za vodene sportove Mornar 5212 175
2. STOJKOVIC, Kristina 16  Klub za vodene sportove Mornar 55.35 146
3. PESTERAC, Danica 16  Klub za vodene sportove Mornar 58.89 121
6. Devojcice, 50m Prsno/Breast 10 - 11 godina
1. ANTONIC, Elena 15 Delfin Sabac 46.86 240
2. PETROVIC, Iskra 15 Valis 4701 238
3. OSTOJIC, Julija 14  Sremska Mitrovica 51.18 184
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Kup Pozarevca 2025
Pozarevac, 6/7/2025

. De€aci, 50m Slobodno/Free

8 godina i mladi

1. JAKOVLJEVIC, Jakov 17 Klub za vodene sportove Mornar 3783 168
2. KOSOVIC, Nikola 17  Poseidon 40.71 135
3. MILOVANOVIC, Milan 17 Sremska Mitrovica 51.08 68
. Decaci, 50m Slobodno/Free 9 godina
1. PETRUSEVSKI, Mihajlo 16 Pk Agua-235 39.16 152
2. JEREMIC, Jakov 16  Bonatti 40.88 133
3. STANOJEVIC, Lazar 16  Napredak 4091 133
. Decaci, 50m Slobodno/Free 10 - 11 godina
1. NIKOLIC, Jakov 14  PsuTas 911 36.08 194
2. ILIC, Veljko 15 Poseidon 36.55 187
3. ARSENIJEVIC, Bogdan 14  Pirat 36.89 182
. Decaci, 50m Slobodno/Free 12 - 13 godina
1. TODIC, Miljan 12 Sremska Mitrovica 28.71 386
2. TODOSIJEVIC, Luka 12 Napredak 3040 325
3. SPAJIC, Ognjen 12 Sremska Mitrovica 3051 321
. De€aci, 50m Slobodno/Free 14 - 15 godina
1. MILOVIC, Uros 10 Crnica 26.20 508
2. BUDECEVIC, Filip 10  Sremska Mitrovica 2962 351
3. RANDELOVIC, Vuk 11  PK Sparta 30.36 326
. Muski, 50m Slobodno/Free 16 godina i stariji
1. MRVALJEVIC, Dusan 08 Sremska Mitrovica 25.08 579
2. JACIMOVIC, Relja 07  Partizan 25.75 535
3. DJORDJEVIC, Maksim 08 Orka 034 2779 425
. Devojcice, 50m Slobodno/Free 8 godina i mladi
1. MITROVIC, Teodora 17  Delfin Sabac 4145 184
2. ADROVIC, Magdalena 17 Klub za vodene sportove Mornar 4534 141
3. JOKIC, Jovana 17 Klub za vodene sportove Mornar 4711 125
. Devojcice, 50m Slobodno/Free 9 godina
1. NEPRICIC, Darina 16  Klub za vodene sportove Mornar 4193 178
2. MAMLIC, Una 16  Sremska Mitrovica 4574 137
3. MILANOVIC, Mina 16  Sremska Mitrovica 4722 125
. Devojcice, 50m Slobodno/Free 10 - 11 godina
1. ZLATKOVIC, Zeljana 14  PK Sparta 35.73 288
2. TODOROVIC, Andrea 14  Orka 034 3724 254
3. OSTOJIC, Julija 14  Sremska Mitrovica 38.68 227
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Kup Pozarevca 2025
Pozarevac, 6/7/2025

8. Devojtice, 50m Slobodno/Free 12 - 13 godina
1. ANDJELKOVIC, Marta 13 Napredak 32.05 399
2. RADOJKOVIC, Petra 12 Orka 034 32.10 397
3. DJORDJEVIC, Milica 12 Orka 034 3246 384

8. Devojtice, 50m Slobodno/Free 14 - 15 godina
1. TOMAC, Martina 10 Crnica 2894 542
2. DANEV, Dunja 11  Napredak 30.67 456
3. RADOJEVIC, Masa 10 \Valis 3157 418

8. Zenski, 50m Slobodno/Free 16 godina i stariji
1. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Orka 034 28.06 595
2. LJUBISAVLJEVIC, Milica 09 Sremska Mitrovica 29.22 527
3. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 29.98 488

9. MeSano, 4 x 50m Slobodno/Free Otvoreno
1. Sremska Mitrovica 1 Sremska Mitrovica 1:53.58
2. Orka 0341 Orka 034 1:59.53
3. Valis1 Valis 2:02.59

10. Dec€aci, 100m Delfin/Fly 12 - 13 godina
1. VIDENOVIC, Pavle 12 PsuTas911 1:24.78 198
2. TODOROVIC, Milos 12  Bonatti 1:25.05 196
3. MATIC, Sava 12 PsuTas911 1:29.52 168

10. Decaci, 100m Delfin/Fly 14 - 15 godina
1. VUKOVIC, Stefan 10  Sremska Mitrovica 1:15.71 278

10. Muski, 100m Delfin/Fly 16 godina i stariji
1. MIHAJLOVIC, Jovan 07 TRiSWIM 2:39.89 29

11. Devojcice, 100m Delfin/Fly 12 - 13 godina
1. DJORDJEVIC, Milica 12 Orka 034 1:14.89 400
2. DUVNJAK, Petra 12 Napredak 1:23.65 287
3. JOVANOVIC, Sena 13  Klub za vodene sportove Mornar 1:45.67 142

11. Devojcice, 100m Delfin/Fly 14 - 15 godina
1. RADOJKOVIC, Hana 11  Crnica 1:12.44 441
2. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 1:18.00 354
3. TRAJKOVIC, Sara 10  Klub za vodene sportove Mornar 1:28.23 244
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Kup Pozarevca 2025
Pozarevac, 6/7/2025

12. Decaci, 100m Ledno/Back 12 - 13 godina
1. SPAJIC, Ognjen 12 Sremska Mitrovica 1:19.24 276
2. PAVLOVIC, Petar 12  Pirat 1:21.12 257
3. VESELINOVIC, Aleksandar 12 Bonatti 1:21.98 249

12. De€aci, 100m Ledno/Back 14 - 15 godina
1. NIKOLIC, Vukasin 11 PsuTas 911 1:21.80 251
2. KARADZOLE, Boris 11  Bonatti 1:29.36 192
3. VUCKOVIC, Petar 11  Bonatti 1:31.12 181

12. Muski, 100m Ledno/Back 16 godina i stariji
1. DJORDJEVIC, Maksim 08 Orka 034 1:1430 334
2. SKARO, Vukasin 09 Sremska Mitrovica 1:1556 318

13. Devojcice, 100m Ledno/Back 12 - 13 godina
1. ANDJELKOVIC, Marta 13 Napredak 1:24.02 314
2. PERISIC, Sofija 13  Pirat 1:26.70 286
3. CIRIC, Vinka 13  Napredak 1:29.34 261

13. Devojcice, 100m Ledno/Back 14 - 15 godina
1. RADOJCIC, Nevena 11  Bonatti 1:27.22 281
2. SRETENOVIC, Nina 11  Sremska Mitrovica 1:32.89 232

13. Zenski, 100m Ledno/Back 16 godina i stariji
1. ANTIC, Masa 09 Pirat 1:1566 430
2. STOJANOVIC, Eleonora 09 PkAqua-235 1:39.73 187

14. Dec€aci, 100m Prsno/Breast 12 - 13 godina
1. GAVRILOVIC, Sava 12 Sremska Mitrovica 1:2790 270
2. LOLIN, Filip 13  Pirat 1:29.75 254
3. DJUROVIC, Uros 12  Pirat 1:3426 219

14. Decaci, 100m Prsno/Breast 14 - 15 godina
1. STANISIC, Mladen 10 Orka 034 1:1866 378
2. NIKOLIC, Vukasin 11 PsuTas 911 1:3265 231
3. POLUGA, Bogdan 10 PsuTas 911 1:33.71 223

14. Muski, 100m Prsno/Breast 16 godina i stariji
1. VELICKOVIC, Dusan 07  Olimpija Bor 1:1858 379

Splash Meet Manager, 11.82540
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Kup Pozarevca 2025
Pozarevac, 6/7/2025

15. Devojcice, 100m Prsno/Breast 12 - 13 godina
1. RADOJKOVIC, Petra 12 Orka 034 1:29.66 365
2. LJUBISAVLIJEVIC, Mirna 13 Sremska Mitrovica 1:32.35 334
3. RAKITA, Nikolina 13 Klub za vodene sportove Mornar 1:50.72 194

15. Devojcice, 100m Prsno/Breast 14 - 15 godina
1. MINIC, Lana 11  Klub za vodene sportove Mornar 1:38.61 275
2. SILJAK, Aleksandra 11  Klub za vodene sportove Mornar 1:4492 228
3. MARKOVIC, Ljubica 10 Delfin 012 2:04.75 135

15. Zenski, 100m Prsno/Breast 16 godina i stariji
1. DJORDJEVIC, Milica 09 TRIiSWIM 1:55.30 172

16. Dec€aci, 100m Slobodno/Free 12 - 13 godina
1. TODIC, Miljan 12 Sremska Mitrovica 1:05.32 358
2. ZIVANOVIC, Lazar 12 Orka 034 1:08.46 311
3. VIDENOVIC, Pavle 12 PsuTas911 1:09.45 298

16. Dec€aci, 100m Slobodno/Free 14 - 15 godina
1. MILOVIC, Uros 10 Crnica 55.72 577
2. MILIVOJEVIC, Andrej 10 \Valis 590.94 463
3. BUDECEVIC, Filip 10  Sremska Mitrovica 1:02.88 401

16. Muski, 100m Slobodno/Free 16 godina i stariji
1. MRVALJEVIC, Dusan 08  Sremska Mitrovica 55.21 593
2. JACIMOVIC, Relja 07  Partizan 58.07 510
3. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 1:03.16 396

17. Devojcice, 100m Slobodno/Free 12 - 13 godina
1. RALEVIC, Nina 12 Crnica 1:11.62 376
2. DJORDJEVIC, Milica 12 Orka 034 1:13.04 354
3. RADOJKOVIC, Petra 12 Orka 034 1:13.50 348

17. Devojcice, 100m Slobodno/Free 14 - 15 godina
1. TOMAC, Martina 10 Crnica 1:02.77 559
2. RADOJKOVIC, Hana 11 Crnica 1:07.79 443
3. DANEV, Dunja 11  Napredak 1:08.30 433

17.

Zenski, 100m Slobodno/Free

16 godina i stariji

1. DRAGUTINOVIC, Miona
2. LJUBISAVLJEVIC, Milica
3. MILIVOJEVIC, Sofija

06 Orka 034
09  Sremska Mitrovica
08 Pirat

1:01.95 581
1:02.38 569
1:03.84 531
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Kup Pozarevca 2025
Pozarevac, 6/7/2025

Ekipno

Sve discipline

Svi, Otvoreno
1. Sremska Mitrovica SM 11,815.00

6. ZUPUNSKI, Mia 2. Devojcice, 50m Delfin/Fly 59.10 70.00
2. MILOVANOVIC, Milan 3. Decaci, 50m Ledno/Back 1:01.30 56.00
5. SPANOVIC, Aleksa 3. Detaci, 50m Ledno/Back 44.81 145.00
8. MANOJLOVIC, Aleksa 3. Decaci, 50m Ledno/Back 48.43 114.00
7. MILOVANOVIC, Isidora 4. Devojcice, 50m Ledno/Back 1:22.05 35.00
2. MILANOVIC, Mina 4. Devojcice, 50m Ledno/Back 52.49 133.00
3. MAMLIC, Una 4. Devojcice, 50m Ledno/Back 54.47 119.00
4. PEVAC, Elena 4. Devojcice, 50m Ledno/Back 55.52 113.00
2. LJUBISAVLJEVIC, Marija 4. Devojcice, 50m Ledno/Back 47.53 180.00
3. VASILIC, Lara 4. Devojcice, 50m Ledno/Back 47.92 176.00
3. OSTOJIC, Julija 6. Devojcice, 50m Prsno/Breast 51.18 184.00
3. MILOVANOVIC, Milan 7. Muski, 50m Slobodno/Free 51.08 68.00
4. SPANOVIC, Aleksa 7. Muski, 50m Slobodno/Free 37.06 179.00
6. MANOJLOVIC, Aleksa 7. Muski, 50m Slobodno/Free 39.17 152.00
1. TODIC, Miljan 7. Muski, 50m Slobodno/Free 28.71 386.00
3. SPAIJIC, Ognjen 7. Muski, 50m Slobodno/Free 30.51 321.00
5. GAVRILOVIC, Sava 7. Muski, 50m Slobodno/Free 31.92 281.00
6. GRUBISIC, Aleksa 7. Muski, 50m Slobodno/Free 34.56 221.00
2. BUDECEVIC, Filip 7. Muski, 50m Slobodno/Free 29.62 351.00
1. MRVALIJEVIC, Dusan 7. Muski, 50m Slobodno/Free 25.08 579.00
6. SKARO, Vukasin 7. Muski, 50m Slobodno/Free 28.81 382.00
6. MILOVANOVIC, Isidora 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 1:04.58 48.00
2. MAMLIC, Una 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 45.74 137.00
3. MILANOVIC, Mina 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 47.22 125.00
4. PEVAC, Elena 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 50.26 103.00
3. OSTOJIC, Julija 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 38.68 227.00
4. LJUBISAVLJEVIC, Marija 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 39.12 219.00
9. VASILIC, Lara 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 42.61 170.00

11. ZUPUNSKI, Mia 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 45.44 140.00
5. LJUBISAVLIEVIC, Mima 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 34.52 319.00
4. TODIC, Dunja 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 32.42 386.00
2. LJUBISAVLJEVIC, Milica 8. Zenski, 50m Slobodno/Free 29.22 527.00
1. VUKOVIC, Stefan 10. Muski, 100m Delfin/Fly 1:15.71 278.00
4. SRETENOVIC, Nina 11. Zenski, 100m Delfin/Fly 1:28.82 239.00
1. SPAJIC, Ognjen 12. Muski, 100m Ledno/Back 1:19.24 276.00
2. SKARO, Vukasin 12. Muski, 100m Ledno/Back 1:15.56 318.00
2. SRETENOVIC, Nina 13. Zenski, 100m Ledno/Back 1:32.89 232.00
1. GAVRILOVIC, Sava 14. Muski, 100m Prsno/Breast 1:27.90 270.00
7. SRETENOVIC, Luka 14. Muski, 100m Prsno/Breast 1:47.27 149.00
2. LJUBISAVLJIEVIC, Mirna 15. Zenski, 100m Prsno/Breast 1:32.35 334.00
1. TODIC, Miljan 16. Muski, 100m Slobodno/Free 1:05.32 358.00
8. GRUBISIC, Aleksa 16. Muski, 100m Slobodno/Free 1:16.90 219.00
9. SRETENOVIC, Luka 16. Muski, 100m Slobodno/Free 1:18.44 206.00
3. BUDECEVIC, Filip 16. Muski, 100m Slobodno/Free 1:02.88 401.00
4. VUKOVIC, Stefan 16. Muski, 100m Slobodno/Free 1:04.28 376.00
1. MRVALIJEVIC, Dusan 16. Muski, 100m Slobodno/Free 55.21 593.00
4. TODIC, Dunja 17. Zenski, 100m Slobodno/Free 1:13.26 351.00
2. LJUBISAVLJEVIC, Milica 17. Zenski, 100m Slobodno/Free 1:02.38 569.00

2. Klub za vodene sportove Mornar MOR 7,867.00

2. GOLUBOVIC, Vojin 1. Decaci, 50m Delfin/Fly 52.86 74.00
3. INJAC, llija 1. Decaci, 50m Delfin/Fly 56.02 62.00
2. JANKOVIC, Vukasin 1. Decaci, 50m Delfin/Fly 42.69 141.00
3. ELCIC, Uro3 1. Degaci, 50m Delfin/Fly 43.44 134.00
9. RISTIC, Vukasin 1. Decaci, 50m Delfin/Fly 1:09.99 32.00
2. SIMCEVIC, Sofija 2. Devojgice, 50m Delfin/Fly 52.66 99.00
3. IVKOVIC, Asja 2. Devojcice, 50m Delfin/Fly 1:17.17 31.00
4. DUSEVIC, Marija 2. Devojgice, 50m Delfin/Fly 1:19.28 29.00
1. PESTERAC, Danica 2. Devojcice, 50m Delfin/Fly 56.61 80.00
2. BOROKIC, Nada 2. Devojcice, 50m Delfin/Fly 49.69 118.00
1. JAKOVLJEVIC, Jakov 3. Detaci, 50m Ledno/Back 48.86 111.00
3. ALEKSIC, Jaksa 3. Detaci, 50m Ledno/Back 1:08.69 40.00
4. JOVIC, Teodor 3. Detaci, 50m Ledno/Back 2:09.28 6.00
2. BALSIC, Vuk 3. Detaci, 50m Ledno/Back 54.19 82.00
1. ELCIC, Uros 3. Detaci, 50m Ledno/Back 39.99 204.00
6. BOROKIC, Oliver 3. Detaci, 50m Ledno/Back 45.81 135.00
9. SEKULIC, Filip 3. Decaci, 50m Ledno/Back 55.20 77.00
1. JOKIC, Jovana 4. Devojcice, 50m Ledno/Back 58.24 98.00
2. ADROVIC, Magdalena 4. Devojcice, 50m Ledno/Back 59.35 92.00
3. COLAKOVIC ABDELKARIM, Din. Devojtice, 50m Ledno/Back 1:03.58 75.00
5. DUSEVIC, Marija 4. Devojcice, 50m Ledno/Back 1:13.42 48.00
6. RAKITA, Jovana 4. Devojcice, 50m Ledno/Back 1:14.48 46.00
1. MUIC, Nada 4. Devojcice, 50m Ledno/Back 51.41 142.00
6. STOJKOVIC, Kristina 4. Devojcice, 50m Ledno/Back 57.72 100.00
1. RUSOV, Lazar 5. Decaci, 50m Prsno/Breast 1:20.19 33.00
2. ZIKIC, Aleksandar 5. Deéaci, 50m Prsno/Breast 1:20.29 33.00
1. BALSIC, Vuk 5. Detaci, 50m Prsno/Breast 51.83 125.00
2. GOLUBOVIC, Vojin 5. Decaci, 50m Prsno/Breast 54.47 108.00
2. BOROKIC, Oliver 5. Decaci, 50m Prsno/Breast 50.98 131.00
1. SIMCEVIC, Sofija 6. Devojgice, 50m Prsno/Breast 55.43 145.00
3. IVKOVIC, Asja 6. Devojcice, 50m Prsno/Breast 1:11.31 68.00
1. NEPRICIC, Darina 6. Devojcice, 50m Prsno/Breast 52.12 175.00
2. STOJKOVIC, Kristina 6. Devojcice, 50m Prsno/Breast 55.35 146.00
3. PESTERAC, Danica 6. Devojcice, 50m Prsno/Breast 58.89 121.00
4. MIIC, Nada 6. Devojcice, 50m Prsno/Breast 59.64 116.00
6. BOROKIC, Nada 6. Devojcice, 50m Prsno/Breast 57.16 132.00
1. JAKOVLJEVIC, Jakov 7. Muski, 50m Slobodno/Free 37.83 168.00
4. ZIKIC, Aleksandar 7. Muski, 50m Slobodno/Free 1:01.16 39.00
5. ALEKSIC, Jaksa 7. Muski, 50m Slobodno/Free 1:04.01 34.00
6. RUSOV, Lazar 7. Muski, 50m Slobodno/Free 1:09.26 27.00
4. INJAC, llija 7. Muski, 50m Slobodno/Free 43.73 109.00
5. JANKOVIC, Vukasin 7. Muski, 50m Slobodno/Free 37.08 179.00
9. SEKULIC, Filip 7. Muski, 50m Slobodno/Free 41.80 125.00
7. PESTERAC, Djordje 7. Muski, 50m Slobodno/Free 36.82 183.00
8. RISTIC, Aleksandar 7. Muski, 50m Slobodno/Free 39.19 151.00
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ADROVIC, Magdalena
JOKIC, Jovana

© ©

COLAKOVIC ABDELKARIM, Din8.

RAKITA, Jovana
NEPRICIC, Darina
JOVANOVIC, Sena
RAKITA, Nikolina
TRAJKOVIC, Sara
SILJAK, Aleksandra
JOVANOVIC, Sena
TRAJKOVIC, Sara
MINIC, Lana
SIMONOVIC, Ana
PESTERAC, Djordje
RISTIC, Aleksandar
RAKITA, Nikolina
MINIC, Lana
SILIAK, Aleksandra
SIMONOVIC, Ana

3. Napredak
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STANOJEVIC, Lazar
KOSTIC, Teodor
JAKOVLJEVIC, Lenka
TOSIC, Nikolina
DIMITRIJEVIC, Vanja
GLISIC, Emilija
TOSIC, Nikolina
CAPAKOVIC, Andjela
SAVIC, Vasilije
RANKOVIC, Petar
GLISIC, Emilija
DIMITRIJEVIC, Dunja
STANOJEVIC, Lazar
KOSTIC, Teodor
RANKOVIC, Petar
TODOSIJEVIC, Luka
DJORDJEVIC, Luka
RADOVANOVIC, Janko
MILADINOVIC, Veljko
DIMITRIJEVIC, Vanja
JAKOVLJEVIC, Lenka
CAPAKOVIC, Andjela
DIMITRIJEVIC, Dunja
ANDJELKOVIC, Marta
MANIC, Sofija

CIRIC, Vinka
STANOJEVIC, Katarina
DANEV, Dunja
DUVNJAK, Petra
ANDJELKOVIC, Marta
CIRIC, Vinka
DJORDJEVIC, Luka
STANOJEVIC, Katarina
TODOSIJEVIC, Luka
RADOVANOVIC, Janko
MILADINOVIC, Veljko
DUVNJAK, Petra
MANIC, Sofija

DANEV, Dunja

4. Pirat
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DRENOVAC, Bogdan
IGRUTINOVIC, Pavle
JEROSIMIC, Mitra
MAKSIMOVIC, Lazar
ARSENIJEVIC, Bogdan
BASARIC, Danica
IGRUTINOVIC, Pavle
DRENOVAC, Bogdan
MARKOVIC, Vuk
TODOROVIC, Sava
MAKSIMOVIC, Lazar
RISTIC, Dusan
ARSENIJEVIC, Bogdan
MARKOVIC, Vuk
TODOROVIC, Sava
MOJSILOVIC, Vuk
SOKIC, Viktor
JEROSIMIC, Mitra
BOZOVIC, Isidora
MILIVOJEVIC, Sofija
PAVLOVIC, Petar
PERISIC, Sofija
ANTIC, Masa

LOLIN, Filip
DJUROVIC, Uros
PAVLOVIC, Petar
LOLIN, Filip
DJUROVIC, Uros
SOKIC, Viktor
PERISIC, Sofija
BOZOVIC, Isidora
MILIVOJEVIC, Sofija
ANTIC, Masa

o Mo ®
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. Zenski, 50m Slobodno/Free
. Zenski, 50m Slobodno/Free

Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
. Zenski, 100m Delfin/Fly

11. Zenski, 100m Delfin/Fly
11. Zenski, 100m Delfin/Fly
13. Zenski, 100m Ledno/Back
14. Muski, 100m Prsno/Breast
14. Muski, 100m Prsno/Breast
15. Zenski, 100m Prsno/Breast
15. Zenski, 100m Prsno/Breast
15. Zenski, 100m Prsno/Breast

17.
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-
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Decaci, 50m Delfin/Fly
Decaci, 50m Delfin/Fly
Devojcice, 50m Delfin/Fly
Devojcice, 50m Delfin/Fly
Devojcice, 50m Ledno/Back
Devojcice, 50m Ledno/Back
Devojcice, 50m Ledno/Back
Devojcice, 50m Ledno/Back
Decaci, 50m Prsno/Breast
Decaci, 50m Prsno/Breast
Devojcice, 50m Prsno/Breast
Devojcice, 50m Prsno/Breast
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
. Zenski, 100m Delfin/Fly

13. Zenski, 100m Ledno/Back
13. Zenski, 100m Ledno/Back
14. Muski, 100m Prsno/Breast
15. Zenski, 100m Prsno/Breast
16. Muski, 100m Slobodno/Free
16. Muski, 100m Slobodno/Free
16. Muski, 100m Slobodno/Free
17. Zenski, 100m Slobodno/Free
17. Zenski, 100m Slobodno/Free
17. Zenski, 100m Slobodno/Free
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16.
16.
16.
16.
17.
17.
17.
17.

Decaci, 50m Delfin/Fly
Decaci, 50m Delfin/Fly
Devojcice, 50m Delfin/Fly
Decaci, 50m Ledno/Back
Decaci, 50m Ledno/Back
Devojcice, 50m Ledno/Back
Decaci, 50m Prsno/Breast
Decaci, 50m Prsno/Breast
Decaci, 50m Prsno/Breast
Decaci, 50m Prsno/Breast
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free

. Muski, 100m Ledno/Back
Zenski, 100m Ledno/Back
Zenski, 100m Ledno/Back

. Muski, 100m Prsno/Breast

. Muski, 100m Prsno/Breast
Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 100m Slobodno/Free

Zenski, 100m Slobodno/Free

45.34
47.11
57.26
1:14.99
41.93
37.58
38.83
35.33
39.72
1:45.67
1:28.23
1:31.23
1:39.89
1:44.41
2:09.40
1:50.72
1:38.61
1:44.92
1:27.93

NAP

52.41
1:09.91
56.36
58.89
1:00.92
50.90
1:01.16
1:04.08
1:09.58
1:05.16
58.72
1:01.04
40.91
48.21
59.77
30.40
43.31
35.35
28.05
53.21
41.79
49.58
51.53
32.05
34.50
36.38
38.77
30.67
1:23.65
1:24.02
1:29.34
2:01.02
1:55.82
1:10.68
1:24.88
1:03.16
1:16.05
1:16.78
1:08.30

PIR

46.79
49.28
1:08.36
58.58
43.24
1:26.16
51.49
51.83
59.07
1:09.58
48.27
1:25.27
36.89
51.09
51.58
57.69
30.48
46.60
36.92
30.39
1:21.12
1:26.70
1:15.66
1:29.75
1:34.26
1:11.32
1:13.80
1:24.00
1:06.19
1:21.58
1:22.75
1:03.84
1:05.71

141.00
125.00
70.00
31.00
178.00
247.00
224.00
298.00
210.00
142.00
244.00
221.00
187.00
161.00
84.00
194.00
275.00
228.00
203.00

7,476.00

76.00
32.00
81.00
71.00
85.00
146.00
84.00
73.00
51.00
63.00
122.00
109.00
133.00
81.00
42.00
325.00
112.00
206.00
414.00
87.00
180.00
107.00
96.00
399.00
320.00
273.00
225.00
456.00
287.00
314.00
261.00
103.00
169.00
282.00
163.00
396.00
314.00
305.00
433.00

6,523.00

107.00
92.00
45.00
64.00

161.00
30.00

128.00

125.00
84.00
51.00
81.00
14.00

182.00
68.00
66.00
47.00

322.00

130.00

261.00

468.00

257.00

286.00

430.00

254.00

219.00

275.00

248.00

168.00

344.00

254.00

244.00

531.00

487.00
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5. Orka 034
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TODOROVIC, Andrea
TODOROVIC, Andrea
ZIVANOVIC, Lazar
STANISIC, Mladen
DJORDJEVIC, Maksim
TODOROVIC, Andrea
RADOJKOVIC, Petra
DJORDJEVIC, Milica
DRAGUTINOVIC, Miona
DJORDJEVIC, Milica
DJORDJEVIC, Maksim
STANISIC, Mladen
RADOJKOVIC, Petra
ZIVANOVIC, Lazar
DJORDJEVIC, Milica
RADOJKOVIC, Petra
DRAGUTINOVIC, Miona

16.
17.
17.
17.

Devojcice, 50m Delfin/Fly
Devojcice, 50m Ledno/Back
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
11. Zenski, 100m Delfin/Fly

12. Muski, 100m Ledno/Back
14. Muski, 100m Prsno/Breast
15. Zenski, 100m Prsno/Breast
Muski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 100m Slobodno/Free
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6. Plivacko Sportsko Udruzenje Tas 011

B
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11.

12.

NIKOLIC, Jakov
VUKSANOVIC, Sara
VESIC, Drina
IVANOVIC, Isidora
VUKSANOVIC, Sara
VUKSANOVIC, Simona
NIKOLIC, Jakov
FRTUNIC, Petar
POLUGA, Bogdan
SLADOJE, Damjan
VESIC, Drina
VUKSANOVIC, Simona
IVANOVIC, Isidora
OBRADOVIC, Aleksandra
VUKOVIC, Lena
AJDUKOVIC, Una
VIDENOVIC, Pavle
MATIC, Sava
MATIC, Mihajlo
MATIC, Mihajlo
NIKOLIC, Vukasin
MATIC, Sava
NIKOLIC, Vukasin
POLUGA, Bogdan
SLADOJE, Damjan
VESIC, Dunja
VUKOVIC, Lena
VIDENOVIC, Pavle
FRTUNIC, Petar
JOTIC, Mateja
VESIC, Dunja
AJDUKOVIC, Una

7. Crnica

10.
14.

N PRERPRWORER

DENKOVIC, Nenad
DENKOVIC, Nenad
MILOVIC, Uros
TOMAC, Martina
PELIVANOVIC, Ivona
RADOJKOVIC, Hana
MILOVIC, Uros
RALEVIC, Nina
TOMAC, Martina
RADOJKOVIC, Hana
PELIVANOVIC, Ivona

8. Bonatti

QRO NBEPWNOND NN

9. Valis
7.

3.

P
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JEREMIC, Jakov

BARAC, Balsa

BARAC, Balsa

JEREMIC, Jakov
KRAJINOVIC, Andreja
TODOROVIC, Milos
VESELINOVIC, Aleksandar
KARADZOLE, Boris
VUCKOVIC, Petar
RADOJCIC, Nevena
VESELINOVIC, Aleksandar
TODOROVIC, Milos
VUCKOVIC, Petar
KARADZOLE, Boris
RADOJCIC, Nevena
KRAJINOVIC, Andreja

MUCIC, Uros
ALEKSIC, Masa
PETROVIC, Iskra
MATIC, Lana
MUCIC, Uros
MIHAILOVIC, Matija
PETROVIC, Iskra
MATIC, Lana
ALEKSIC, Masa
MILANOVIC, Jovana
RADOJEVIC, Masa
RADOJEVIC, Masa
MILANOVIC, Jovana
MILIVOJEVIC, Andrej
MIHAILOVIC, Matija

17.
17.
17.
17.

Decaci, 50m Delfin/Fly
Devojcice, 50m Ledno/Back
Devojcice, 50m Ledno/Back
Devojcice, 50m Ledno/Back
Devojcice, 50m Prsno/Breast
Devojcice, 50m Prsno/Breast
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
0. Muski, 100m Delfin/Fly

10. Muski, 100m Delfin/Fly

10. Muski, 100m Delfin/Fly

12. Muski, 100m Ledno/Back
12. Muski, 100m Ledno/Back
14. Muski, 100m Prsno/Breast
14. Muski, 100m Prsno/Breast
14. Muski, 100m Prsno/Breast
14. Muski, 100m Prsno/Breast
15. Zenski, 100m Prsno/Breast
15. Zenski, 100m Prsno/Breast
16. Muski, 100m Slobodno/Free
16. Muski, 100m Slobodno/Free
16. Muski, 100m Slobodno/Free

BEP®@O0 0ONN NN DS

ENISENSN

17. Zenski, 100m Slobodno/Free
17. Zenski, 100m Slobodno/Free

3. Detaci, 50m Ledno/Back

7. Muski, 50m Slobodno/Free

7. Muski, 50m Slobodno/Free

8. Zenski, 50m Slobodno/Free
8. Zenski, 50m Slobodno/Free
11. Zenski, 100m Delfin/Fly

16. Muski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 100m Slobodno/Free

3. Decaci, 50m Ledno/Back

3. Decaci, 50m Ledno/Back

5. Decaci, 50m Prsno/Breast

7. Muski, 50m Slobodno/Free
8. Zenski, 50m Slobodno/Free
10. Muski, 100m Delfin/Fly

12. Muski, 100m Ledno/Back
12. Muski, 100m Ledno/Back
12. Muski, 100m Ledno/Back
13. Zenski, 100m Ledno/Back
14. Muski, 100m Prsno/Breast
16. Muski, 100m Slobodno/Free
16. Muski, 100m Slobodno/Free
16. Muski, 100m Slobodno/Free

17. Zenski, 100m Slobodno/Free
17. Zenski, 100m Slobodno/Free

Decaci, 50m Delfin/Fly
Devojcice, 50m Delfin/Fly
Devojgice, 50m Prsno/Breast
Devojgice, 50m Prsno/Breast
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
11. Zenski, 100m Delfin/Fly

13. Zenski, 100m Ledno/Back
16. Muski, 100m Slobodno/Free
16. Muski, 100m Slobodno/Free

PEOPEOONNDD N

ORKAO034

38.02
42.81
31.34
34.66
27.79
37.24
32.10
32.46
28.06
1:14.89
1:14.30
1:18.66
1:29.66
1:08.46
1:13.04
1:13.50
1:01.95

TAS 011

41.17
1:07.85
57.03
1:04.76
1:14.52
1:02.42
36.08
41.34
32.06
33.01
51.06
51.73
56.84
39.71
44.48
46.09
1:24.78
1:29.52
1:30.88
1:31.51
1:21.80
1:38.48
1:32.65
1:33.71
1:42.13
1:54.06
1:56.13
1:09.45
1:44.42
1:11.71
1:33.90
1:46.30

CPA

59.90
49.68
26.20
28.94
29.98
1:12.44
55.72
1:11.62
1:02.77
1:07.79
1:07.38

BTSW

50.91
47.98
56.96
40.88
36.27
1:25.05
1:21.98
1:29.36
1:31.12
1:27.22
1:36.76
1:13.81
1.06.77
1:10.11
1:13.88
1:16.56

VAL

53.28
53.62
47.01
56.73
42.29
28.73
39.74
44.29
46.52
37.22
31.57
1:18.00
1:37.19
59.94
1:10.53

6,153.00

265.00
246.00
297.00
219.00
425.00
254.00
397.00
384.00
595.00
400.00
334.00
378.00
365.00
311.00
354.00
348.00
581.00

5,223.00

158.00
62.00
104.00
71.00
59.00
101.00
194.00
129.00
277.00
254.00
98.00
95.00
71.00
210.00
149.00
134.00
198.00
168.00
161.00
179.00
251.00
192.00
231.00
223.00
172.00
177.00
168.00
298.00
87.00
270.00
167.00
115.00

4,519.00

60.00

74.00
508.00
542.00
488.00
441.00
577.00
376.00
559.00
443.00
451.00

3,542.00

98.00
118.00

94.00
133.00
275.00
196.00
249.00
192.00
181.00
281.00
203.00
248.00
335.00
289.00
342.00
308.00

3,512.00

73.00

94.00
238.00
135.00
120.00
385.00
209.00
151.00
130.00
255.00
418.00
354.00
203.00
463.00
284.00

Splash Meet Manager, 11.82540

e-lMowma: mmilomir@gmail.com

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Kup Pozarevca 2025
Pozarevac, 6/7/2025

10. TRi SWIM

11.
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NEDELJKOVIC, Todor
VRACEVIC, Darko
ILIC, MArina

KOSTIC, Stefan
NEDELJKOVIC, Todor
VRACEVIC, Darko
ILIC, Joavan

ZIVIC, Nikola
PAVLOVIC, Andrija
KOKERIC, Vukasin
DORAS, Milan
STANKOVIC, Vukasin
MIHAJLOVIC, Jovan
ILIC, MArina
PAVLOVIC, Miljana
STEPANOVIC, Jovana
MARJANOVIC, Tamara
STEPANOVIC, Vasilija
DJORDJEVIC, Milica
MIHAJLOVIC, Jovan
STANKOVIC, Vukasin
MARJANOVIC, Tamara
DJORDJEVIC, Milica

Aqua-235
PETRUSEVSKI, Mihajlo
VASILJEVIC, Uros
PETRUSEVSKI, Mihajlo
VASILJEVIC, Uros
PETROVIC, Strahinja
NJEGIC, Luka

MILIJIC, Andjelija
STOJANOVIC, Eleonora
STOJANOVIC, Eleonora
NJEGIC, Luka
PETROVIC, Strahinja
MILIJIC, Andjelija

Decaci, 50m Ledno/Back
Decaci, 50m Prsno/Breast
Devojcice, 50m Prsno/Breast
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
10. Muski, 100m Delfin/Fly

12. Muski, 100m Ledno/Back
15. Zenski, 100m Prsno/Breast
15. Zenski, 100m Prsno/Breast

POPOODNNNNNNNNNNO O

Decaci, 50m Delfin/Fly
Decaci, 50m Delfin/Fly
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
13. Zenski, 100m Ledno/Back
16. Muski, 100m Slobodno/Free
16. Muski, 100m Slobodno/Free
17. Zenski, 100m Slobodno/Free

PO NNNNPE

12. Plivacki klub Sparta Pancevo

ONGOE Www

13. Del
1

1.
1.
6.
10.
10.
11.
8.

ZLATKOVIC, Zeljana
RANDELOVIC, Vuk
ZLATKOVIC, Zeljana
STOEV, Dunja
RANDELOVIC, Vuk
STOEV, Dunja

fin Sabac
MITROVIC, Teodora
ANTONIC, Elena
MITROVIC, Teodora
ANTONIC, Elena
GOSIC, Helena
PAVLOVIC, Pavle
PAVLOVIC, Pavle
GOSIC, Helena

14. Delfin 012

12,
9.
11.

MARKOVIC, Filip
GAJIC, Petar
STOJANOVIC, Elena
MARKOVIC, Andrej
STOJANOVIC, MAsa
MARKOVIC, Ljubica
GAJIC, Petar
POPOVIC, Milan

15. Partizan

2. JACIMOVIC, Relja
2. JACIMOVIC, Relja

16. Kraljevo
11.
7.

8.
8.
7

17. Oli
2.

9.
5.
17.
1.

JANJICIJEVIC, LAzar
PETROVIC, Stefan
PETROVIC, Uros
JEFTIC, Sofija
MIJAILOVIC, Jovana

mpija Bor

DE KANDIJA, Matea
DJORDJEVIC, Jelena
DE KANDIJA, Matea
DJORDJEVIC, Jelena
VELICKOVIC, Dusan

18. Poseidon

NN W

KOSOVIC, Nikola
ILIC, Veljko
KOSOVIC, Nikola
ILIC, Veljko

19. Crvena Zvezda

2. CIROVIC, Petar
1.

CIROVIC, Petar

4. Devojcice, 50m Ledno/Back
7. Muski, 50m Slobodno/Free

8. Zenski, 50m Slobodno/Free
8. Zenski, 50m Slobodno/Free
16. Muski, 100m Slobodno/Free
17. Zenski, 100m Slobodno/Free

2. Devojcice, 50m Delfin/Fly

6. Devojcice, 50m Prsno/Breast
8. Zenski, 50m Slobodno/Free
8. Zenski, 50m Slobodno/Free
8. Zenski, 50m Slobodno/Free
14. Muski, 100m Prsno/Breast
16. Muski, 100m Slobodno/Free
17. Zenski, 100m Slobodno/Free

7. Muski, 50m Slobodno/Free
7. Muski, 50m Slobodno/Free
8. Zenski, 50m Slobodno/Free
12. Muski, 100m Ledno/Back
15. Zenski, 100m Prsno/Breast
15. Zenski, 100m Prsno/Breast
16. Muski, 100m Slobodno/Free
16. Muski, 100m Slobodno/Free

7. Muski, 50m Slobodno/Free
16. Muski, 100m Slobodno/Free

Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free

@0 NN~

6. Devojgice, 50m Prsno/Breast
6. Devojcice, 50m Prsno/Breast
8. Zenski, 50m Slobodno/Free
8. Zenski, 50m Slobodno/Free
14. Muski, 100m Prsno/Breast

Decaci, 50m Delfin/Fly
Decaci, 50m Ledno/Back
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free

NNwpE

w

Decaci, 50m Ledno/Back
. Decaci, 50m Prsno/Breast

o

TRI

1:08.99
54.64
53.65

1:37.70
56.82
40.49

1:18.20
54.98
55.81
59.49
34.58
40.62
43.70
41.38

1:14.26
51.90
45.45
51.83
44.02

2:39.89

1:53.22

2:35.26

1:55.30

AQV
59.48
45.89
39.16
40.00
42.69
31.37
40.05
35.43
1:39.73
1:11.94
1:33.00
1:30.54

SPA

47.92
30.36
35.73
33.59
1:10.08
1:14.86

DFSA

50.36
46.86
41.45
39.76
37.96
2:21.04
1:33.10
1:25.17

D12

44.11
40.01
38.62
1:33.56
2:01.19
2:04.75
1:35.70
1:19.13

PAR

25.75
58.07

KRV
38.81
32.15
41.44
43.11
42.68

oLB
1:05.42
1:01.73
1:03.50
54.73
1:18.58

POS
49.96
42.75
40.71
36.55

czv

41.11
50.48

2,200.00

39.00
107.00
160.00

9.00

49.00
137.00

19.00

55.00

52.00

43.00
221.00
136.00
109.00
185.00

32.00

94.00
140.00

94.00
154.00

29.00

94.00

70.00
172.00

2,137.00

52.00
114.00
152.00
142.00
117.00
296.00
204.00
295.00
187.00
268.00
124.00
186.00

1,756.00

176.00
326.00
288.00
347.00
290.00
329.00

1,398.00

114.00
240.00
184.00
209.00
240.00
65.00
123.00
223.00

1,240.00

106.00
142.00
228.00
167.00
148.00
135.00
113.00
201.00

1,045.00

535.00
510.00

892.00
156.00
275.00
128.00
164.00
169.00

703.00
88.00
105.00
51.00
80.00
379.00

577.00
88.00
167.00
135.00
187.00

322.00

187.00
135.00

Splash Meet Manager, 11.82540

e-lMowma: mmilomir@gmail.com

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Kup Pozarevca 2025
Pozarevac, 6/7/2025

Najuspesnija takmiCarka

Otvoreno
1. DRAGUTINOVIC, Miona
50 SI 28.06 595

2. TOMAC, Martina
100 SI 1:02.77 559

3. LJUBISAVLJEVIC, Milica
100SI 10238 569

4. MILIVOJEVIC, Sofija
100Sl  1:03.84 531

5. PELIVANOVIC, Ivona
50 S| 29.98 488

6. ANTIC, Masa
100 SI 1:05.71 487

7. DANEV, Dunja
50 S 3067 456

8. RADOJKOVIC, Hana
100 SI 1:07.79 443

9. DJORDJEVIC, Milica
100De  1:14.89 400

10. RADOJEVIC, Masa
50 S 3157 418

11. RALEVIC, Nina
100De 1:12.85 391

12. RADOJKOQOVIC, Petra
50 S 32.10 397

13. TODIC, Dunja
50 S| 32.42 386

14. ANDJELKOVIC, Marta
50 S 32.05 399

15. STOEV, Dunja
50 Sl 33.59 347

16. LJUBISAVLJEVIC, Mirna
100Pr 133235 334

17. MANIC, Sofija
50 S 34.50 320

18. RADOJCIC, Nevena
100 SI 1:13.88 342

19. DUVNJAK, Petra
100SI 11605 314

20. KRAJINOVIC, Andreja
100SI 11656 308

100 Sl

50 Sl

50 SI

50 SI

100 SI

100 Le

100 SI

100 De

50 SI

100 De

100 SI

100 Pr

100 SI

100 Le

100 sl

50 SI

100 SI

100 Le

100 De

50 Sl

1:01.95

28.94

29.22

30.39

1:07.38

1:15.66

1:08.30

1:12.44

32.46

1:18.00

1:11.62

1:29.66

1:13.26

1:24.02

1:14.86

34.52

1:16.78

1:27.22

1:23.65

36.27

06
581

10
542

09
527

08
468

07
451

09
430

11
433

11
441

12
384

10
354

12
376

12
365

10
351

13
314

07
329

13
319

13
305

11
281

12
287

11
275

Orka 034
Crnica
Sremska Mitrovica
Pirat
Crnica
Pirat
Napredak
Crnica
Orka 034
100 Sl 1:13.04 354
Valis
Crnica
Orka 034
100 Sl 1:13.50 348
Sremska Mitrovica
Napredak
PK Sparta
Sremska Mitrovica
Napredak
Bonatti

Napredak

Bonatti

1176 2
1101 2
1096 2
999 2
939 2
917 2
889 2
884 2
784 2
772 2
767 2
762 2
737 2
713 2
676 2
653 2
625 2
623 2
601 2
583 2

Splash Meet Manager, 11.82540

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Kup Pozarevca 2025
Pozarevac, 6/7/2025

21.

22.

23.

24.

25.

TRAJKOVIC, Sara
50Sl 3533 298

PERISIC, Sofija
100Le 12670 286

CIRIC, Vinka
50 S| 36.38 273

TODOROVIC, Andrea
50 De 38.02 265

BOZOVIC, Isidora
50 S| 36.92 261

100 De

100 sI

100 Le

50 S

100 sI

10

12823 244
13

12158 254
13

12034 261
14

37.24 254
13

12275 244

Klub za vodene sportove Mornar
Pirat

Napredak

Orka 034

50 Le 42.81 246

Pirat

542 2
540 2
534 2
519 2
505 2

Splash Meet Manager, 11.82540

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Kup Pozarevca 2025
Pozarevac, 6/7/2025

Najuspesniji takmicar

Otvoreno - 8 od 9 disciplina

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

17.

18.

19.

20.

MRVALJEVIC, Dusan

100 SI 55.21 593
MILOVIC, Uros
100 SI 55.72 577

JACIMOVIC, Relja
50 S 25.75 535

MILADINOVIC, Veljko
50 S 28.05 414

DJORDJEVIC, Maksim
50 S 27.79 425

BUDECEVIC, Filip
100SI 10288 401

TODIC, Miljan
50 SI 28.71 386

SKARO, Vukasin
50 SI 28.81 382

MIHAILOVIC, Matija
50 S 28.73 385

SOKIC, Viktor
100SI 10619 344

VUKOVIC, Stefan
100 SI 1:04.28 376

RANDELOVIC, Vuk
50Sl 3036 326

ZIVANOVIC, Lazar
100SI 10846 311

TODOSIJEVIC, Luka
50 S 30.40 325

STANISIC, Mladen
100Pr  1:1866 378

SPAJIC, Ognjen

50 SI 30.51 321
NJEGIC, Luka
50 SI 31.37 296

GAVRILOVIC, Sava
50 Sl 31.92 281

PAVLOVIC, Petar
100Sl 11132 275

VUCKOVIC, Petar
100 SI 1:06.77 335

50 Sl

50 Sl

100 SI

100 SI

100 Le

50 SI

100 SI

100 Le

100 SI

50 SI

100 De

100 SI

50 SI

100 SI

50 Sl

100 Le

100 SI

100 Pr

100 Le

100 Le

25.08

26.20

58.07

1:03.16

1:14.30

29.62

1:05.32

1:15.56

1:10.53

30.48

1:15.71

1:10.08

31.34

1:10.68

34.66

1:19.24

1:11.94

1:27.90

1:21.12

1:31.12

08
579

10
508

07
510

09
396

08
334

10
351

12
358

09
318

08
284

11
322

10
278

11
290

12
297

12
282

10
219

12
276

10
268

12
270

12
257

11
181

Sremska Mitrovica

Crnica

Partizan

Napredak

Orka 034

Sremska Mitrovica

Sremska Mitrovica

Sremska Mitrovica

Valis

Pirat

Sremska Mitrovica

PK Sparta

Orka 034

Napredak

Orka 034

Sremska Mitrovica

Pk Aqua-235

Sremska Mitrovica

Pirat

Bonatti

1172 2
1085 2
1045 2
810 2
759 2
752 2
744 2
700 2
669 2
666 2
654 2
616 2
608 2
607 2
597 2
597 2
564 2
551 2
532 2
516 2
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Kup Pozarevca 2025
Pozarevac, 6/7/2025

21.

22.

23.

24.

25.

LOLIN, Filip
100 Pr 1:29.75 254

POLUGA, Bogdan
50 S| 32.06 277

VIDENOVIC, Pavle
100Sl  1:09.45 298

NIKOLIC, Vukasin
100Le 1:21.80 251

KARADZOLE, Boris
100Sl 11011 289

100 sl

100 Pr

100 De

100 Pr

100 Le

13
1:13.80 248
10
1:3371 223
12
12478 198
11
1:3265 231
11
12036 192

Pirat

Psu Tas 911

Psu Tas 911

Psu Tas 911

Bonatti

502 2
500 2
496 2
482 2
481 2
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